
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена 

Красной Звезды Сергея Ильича Тарасова хутора Беликов 
муниципального образования Славянский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г №203

Об организации работы физкультурно-спортивного 
клуба «Единство» в 2022-2023 учебном году

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, привлечению 
учащихся к массовым занятиям физической культуры и спортом, 
формирования здорового образа жизни, организации досуга детей, 
профилактики безнадзорности и правонарушений приказываю:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году в школе работу 
физкультурно-спортивного клуба «Единство».

2. Утвердить план работы физкультурно-спортивного клуба «Единство» 
на 2022-2023 учебный год.

3. Назначить ответственным за активизацию спортивно-массовой работы, 
руководителя физкультурно-спортивного клуба «Единство», Чабанца 
Станислава Андреевича, учителя физической культуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2023-04-25T17:36:43+0300
	Немиря Виктор Николаевич




